МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ТОРО ДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 11.01.2022 № 3 - ОД
г. Коряжма

Об организации платных
образовательных услуг по программе
«Школа будущего первоклассника»

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных
услуг в МОУ «СОШ №6», утвержденного приказом директора школы от 31.05.2014
года № 174-ОД, с соблюдением эпидемиологических требований в период
карантинных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 15.01.2022 года по 02.04.2022 года предоставление платной

образовательной услуги (далее - услуги) по обучению обучающихся по
программе «Школа будущего первоклассника».

2. Утвердить:
—  учебный план программы «Школа будущего первоклассника» согласно

' приложению №1 к настоящему приказу;
—  расписание занятий согласно приложению №2 к настоящему приказу.
—  форму ведомости посещаемости согласно приложению к настоящему

3. Распределить обучающихся в три группы с учетом посещения детских садов,
организовав проведение занятий следующим образом:
3.1. Занятия первой группы проводить в кабинете 2.7 с 9.00. Блиновой М.В.
осуществлять прием детей через центральный вход школы с применением
термометрии, обработки рук дезинфицирующими средствами и соблюдением
масочного режима. ^
3.2. Занятия второй группы проводить в кабинете 1.1 с 10.00. Липатовой Е.В.
осуществлять прием детей через вход пристройки школы с применением
термометрии, обработки рук дезинфицирующими средствами и соблюдением
масочного режима.
3.3. Занятия третьей группы проводить в кабинете 1.6 с 09.00. Поповой Е.А.
осуществлять прием детей через центральный вход школы с применением
термометрии, обработки рук дезинфицирующими средствами и соблюдением
масочного режима.
4. Савчук И.В., главному бухгалтеру, организовать работу по ведению
бухгалтерского учета и финансовых операций по предоставлению услуги.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Н. Балушкину, заместителя
директора по учебно-воспитательной рабоге.

приказу.

С приказом ознакомлены
В дело

Директор школы И.А. Зорина